Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 8047/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  27 tháng 9 năm 2021
V/v triển khai Công văn số

718/CNTT-DLYT ngày 24/9/2021

của Cục CNTT Bộ Y tế.

                            Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 718/CNTT-DLYT ngày 24/9/2021 của Cục Công

nghệ thông tin Bộ Y tế về việc xử lý nguy cơ mất an ninh, an toàn thông tin một

số phần mềm. Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc thực hiện một số nội dung sau:

- Thực hiện việc thay đổi mật khẩu mặc định trên phần mềm “Thống kê y

tế” và phần mềm “Báo cáo thống kê tổ chức và nhân lực y tế” hoàn thành

trước ngày 30/9/2021 và báo cáo việc thực hiện về Sở Y tế. Sau ngày này, đơn

vị nào không đổi mật khẩu mặc định Cục Công nghệ thông tin Bộ Y tế sẽ tạm

khóa tài khoản sử dụng các phần mềm trên.

- Thông tin liên hệ: ThS. Nguyễn Bá Hùng - Phó Giám đốc Trung tâm Dữ

liệu Y tế, Cục Công nghệ thông tin, điện thoại: 0915.211.112, Email:

hungnb.cntt@moh.gov.vn.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:hungnb.cntt@moh.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T10:53:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!